
  

UCHWAŁA NR VII/66/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/24 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Łapy w ramach projektu pn. „Program teleopieki 

domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 

centrum usług społecznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Łapach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Programie Usług Społecznych w Gminie Łapy stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/27/24 

Rady Miejskiej w Łapach z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych 

w Gminie Łapy w ramach projektu pn. „Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej 

oraz osób z niepełnosprawnościami” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 3331) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w części V. Warunki i tryb kwalifikowania osób zainteresowanych korzystaniem z usług społecznych 

określonych w programie skreśla się akapit w brzmieniu: 

„Centrum Usług Społecznych informuje o zakwalifikowaniu lub niezakwalifikowaniu do udziału 

w Programie potencjalnych uczestników w formie pisemnej ze wskazaniem rodzaju usług/i oraz 

okresem wsparcia.”; 

2) w części V. Warunki i tryb kwalifikowania osób zainteresowanych korzystaniem z usług społecznych 

określonych w programie dodaje się akapit w brzmieniu: 

„Zadania realizowane w ramach Programu są formą uzupełniającą do świadczeń realizowanych 

w ramach ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283; zm.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 858).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Paweł Gulewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4816


		2024-10-31T13:11:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




